
 

 

 

 
 

1 
   Fundação Arthur Bernardes 

    Av. Peter Henry Rolfs, s/nº - Edifício Sede 

    Campus Universitário – Viçosa/MG – CEP: 36570-900 

    Tel. (31) 3899-7300 – valeria.silva@funarbe.org.br 

 

Termo de Adjudicação da Seleção Pública Nº 49/2024 

 

Processo nº: Agrega 32202/2024 

Convênio: 5975 - IFRO 23243.013882/2021-59 - Cidades Inteligentes 

Objeto: Aquisição de ar condicionado e exaustor, conforme configurações, condições, exigências 
e estimativas estabelecidas no Edital e seus anexos. 

Critério de julgamento: menor preço  

Participantes: Conforme resumo anexo  

A  Fundação Arthur Bernardes – Funarbe, após a análise das propostas apresentadas referente à 
Seleção Pública nº 49/2024, adjudica aos licitantes vencedores os resultados dos respectivos itens, 
obedecendo às disposições do Edital, elaborado com base  no Decreto Federal nº. 8.241 de 2014 
e subsidiariamente a Lei nº. 14.133 de 01 de abril de 2021, conforme citado abaixo:  

 

Itens 01 foi adjudicado para a empresa Lucas Almeida do Nascimento01283589206- CNPJ: 
54.605.031/0001-03, pelo valor total de R$ 18.098,00 (dezoito mil e noventa e oito reais). 

 

Itens 02 foi adjudicado para a empresa Wct Comercio Ltda- CNPJ: 07.836.855/0001-04, aprovada 
pelo valor total de R$1.576,36 (mil e quinhentos e setenta e seis reais e trinta e seis centavos). 

 

Nesses termos, a comissão de seleção adjudica a presente Seleção Pública. 

 

 

Viçosa, 15 de julho de 2024 

 

 

Brenda Rodrigues Galvão         Gabriel Sunsi Almada de Abreu        Valeria Moreira da Silva 

______________________________________________________________________________________

Comissão de Seleção 
 

 

 

Valeria SGabriel ABrenda G



 

 

 

 
 

2 
   Fundação Arthur Bernardes 

    Av. Peter Henry Rolfs, s/nº - Edifício Sede 

    Campus Universitário – Viçosa/MG – CEP: 36570-900 

    Tel. (31) 3899-7300 – valeria.silva@funarbe.org.br 

 

Anexo único 

 

 



Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 15 jul 2024 às 11:27
Identificador: 05a6d71cd6fd1c62ac5e8aea6ab3772c6591df934618bc881

Página de assinaturas

Valeria S Gabriel A
Valeria Silva Gabriel Abreu

111.690.356-39 082.914.106-58
Signatário Signatário

Brenda G
Brenda Galvão
118.073.306-13

Signatário

HISTÓRICO

15 jul 2024
11:05:24

Valeria Moreira da Silva criou este documento. ( Email: valeria.silva@funarbe.org.br, CPF: 111.690.356-39 ) 
                                                                                                                   

15 jul 2024
11:05:24

Valeria Moreira da Silva (Email: valeria.silva@funarbe.org.br, CPF: 111.690.356-39) visualizou este
documento por meio do IP 189.23.99.98 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

15 jul 2024
11:05:30

Valeria Moreira da Silva (Email: valeria.silva@funarbe.org.br, CPF: 111.690.356-39) assinou este documento
por meio do IP 189.23.99.98 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

15 jul 2024
11:27:08

Brenda Rodrigues Galvão  (Email: brenda.galvao@funarbe.org.br, CPF: 118.073.306-13) visualizou este
documento por meio do IP 200.235.255.194 localizado em Viçosa - Minas Gerais - Brazil

15 jul 2024
11:27:12

Brenda Rodrigues Galvão  (Email: brenda.galvao@funarbe.org.br, CPF: 118.073.306-13) assinou este
documento por meio do IP 200.235.255.194 localizado em Viçosa - Minas Gerais - Brazil

15 jul 2024
11:10:05

Gabriel Sunsi Almada de Abreu (Email: gabriel.abreu@funarbe.org.br, CPF: 082.914.106-58) visualizou este
documento por meio do IP 189.23.99.98 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

15 jul 2024
11:10:12

Gabriel Sunsi Almada de Abreu (Email: gabriel.abreu@funarbe.org.br, CPF: 082.914.106-58) assinou este
documento por meio do IP 189.23.99.98 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 6ed35f0e5ad8f6b3a376268258b36459e034bee0187c4e7a4fa28e7c01d7da2e

https://valida.ae/05a6d71cd6fd1c62ac5e8aea6ab3772c6591df934618bc881

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/05a6d71cd6fd1c62ac5e8aea6ab3772c6591df934618bc881
https://valida.ae/05a6d71cd6fd1c62ac5e8aea6ab3772c6591df934618bc881

